

Piaseczno dnia, 18.06.2020r.

RZP.271.49.2020.BN.769

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Budowa drogi gminnej ul. Cyraneczki oraz drogi gminnej lokalnej 10 KDL w gminie Piaseczno w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" w ramach zadań:

- "Droga 10KDL od ul. Cyraneczki do ul. Działkowej w Józefosławiu"
- "Ulica Cyraneczki w Julianowie"

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy do oferty cenowej należy dołączyć wypełnione kosztorysy zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarach, zgodnie z zapisem SIWZ: część IX. pkt. 1. 6) OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY.

Odpowiedź

Odpowiedź została udzielona w piśmie z dnia 17.06.2020r (pytanie 5 i odpowiedź oraz zmiana ogłoszenia w BZP) opublikowana o godzinie 15.11 na stronie www.piaseczno.eu
Prosimy o zapoznanie się z pytaniami i odpowiedziami.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów o których mowa w część IX. pkt. 1. 6) OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY, na podstawie których Wykonawca ma dołączyć do oferty cenowej wypełnione kosztorysy.

Odpowiedź

Odpowiedź w piśmie z dnia 17.06.2020r opublikowanym o godzinie 15.11. Prosimy o zapoznanie się z pytaniami i odpowiedziami.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ, zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:
Wg rozdzielnika
RZP a/a
Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

SŁOWNY SPECJALISTA

mgr Beata Nowak